
   

Врз основа на член 2 од Правилникот за заштитено внатрешно пријавување во иституции од јавен 

сектор, како и член 62 од Статутот на Факултетот за драмски уметности  - Скопје, Деканот на 

Факултетот  го донесе следното 

 

 

РЕШЕНИЕ 

За назначување овластено лице за прием на пријави заради заштитено внатрешно 

пријавување 

 

 

1. Се назначува секретарот на Факултетот, Светлана Деспотовска за овластено лице за прием 

на пријави заради заштитено внатрешно пријавување. 

2. Податоците за овластеното лице да се објават на веб страната на Факултетот. 

3. Овластеното лице е должно да постапува согласно процедурите за процесуирање на 

евентуални пријави согласно одредбите од Правилникот наведен во преамбулата. 

 

 

ДЕКАН 

    Проф. м-р Мими Таневска Србиновска 


